关于认领涉嫌违法作业工具的公告

2022 年 1 月期间，本机关在观音阁镇、石坝镇、泰美镇

等地依法暂扣了涉嫌违法采砂作业工具一批，经现场公告后

至今仍无人到案接受处理，本机关已对该批案件中止调查。

为维护上述涉案物品当事人的合法权益，便于本机关尽

快办理案件，请上述物品的所有权人或利害关系人在本《公

告》发布之日起 60 日内，携带有效证明材料到本机关协助

调查。逾期未向本机关提供有效证明材料的，本机关将依法

对上述涉案物品按无主物品处理，归国家所有。

特此公告。

联系地址：广东省惠州市博罗县罗阳街道北门路 94 号

联系人：罗先生

联系电话：0752-6208995

附件：扣押非法作业工具明细

博罗县水利局

2022 年 2 月 16 日

扣押非法作业工具明细

1、2022 年 1 月 4 日，本机关在 泰美盘陀村 依法查扣

了涉嫌违法作业工具 2 辆三轮车。

2、2022年1月5日，本机关在东江河石坝秀埔望天湖 依

法查扣了涉嫌违法作业工具 1 辆手扶拖拉机。

3、2022 年 1 月 6 日，本机关在 东江河观音阁镇泳新村

依法查扣了涉嫌违法作业工具 1 辆改装吉普。

4、2022 年 1 月 18 日，本机关在东江河石坝镇秀浦村

塘角小组 依法查扣了涉嫌违法作业工具 1 辆三轮车。

5、2022 年 1 月 20 日，本机关在分别在 观音阁十二小

组（砂岭） 依法查扣了涉嫌违法作业工具 2 辆改装吉普。